
132

Nº 150, terça-feira, 6 de agosto de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 41/2019

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo. Senhor Ministro
Presidente, em despacho de 29/07/2019, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
o qual não houve adjudicação tendo em vista que o grupo e o item foram cancelados na
fase de aceitação.

DIRLEY SEGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 05/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 48/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-048/2019, cujo
objeto, registro de preços para confecção e instalação de mobiliário, foi adjudicado à
empresa MARCENARIA ANDRE & OLIVEIRA LTDA, pelo valor total de R$ 49.636,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 05/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 50/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-050/2019, cujo
objeto, contratação de empresa especializada para realização de curso de Reciclagem
Anual de Segurança, foi adjudicado à empresa GJ&A DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL LTDA, pelo valor total de R$ 53.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 05/08/2019) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-501436/2019-4. Objeto: Registro de preços para aquisição e locação de
materiais para painéis gráficos e seus respectivos suportes.. Total de Itens Licitados: 16.
Edital: 06/08/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08
Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00062-2019. Entrega das Propostas: a partir de 06/08/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/08/2019 às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 05/08/2019) 80001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



